

## Furnizare si livrare pachet produse curatenie

I.D.: 97054982

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.508,05 RON - 8.508,05 RON

---

Descriere: CIF CREMA 500ML BUC 36 9,2 331,2 CLOR 2L PEPA BUC 31 5,95 184,45 DOMESTOS BUC 76 11,5 874 SACI MENAJ 120L-CT BUC 99 9,3 920,7 SACI MENAJ 60L-CT BUC 74 4,35 321,9 COADA LEMN INFOLIATA BUC 45 3,15 141,75 SOLUTIE PARCHET 750ML BUC 12 12,35 148,2 LAVETE BUMBAC SET 5 SET 20 6,5 130 SOLUTIE GEAM ,1L CU PULVERIZATOR BUC 24 10,55 253,2 BURETE VASE 5 BUC/SET SET 17 5,65 96,05 FAIRY DETERGENT VASE 400ML. BUC 3 6,9 20,7 PROSOP HARTIE 2 STRATURI SET 18 5,7 102,6 MOP 180 GR. BUC 74 6,5 481 SACI MENAJ 60L,ACORD,10BUC/SET SET 10 3,5 35 SOLUTIE CURATAT PARDOSELI 2L BUC 24 22,5 540 MATURA FIR LUNG PAR MOV/GRI OTI BUC 9 5,9 53,1 PROSOP HARTIE ZZ/2 STRATURI ALB BUC 60 6,5 390 ODORIZANAT WC BREF BUC 20 16,265 325,3 SAPUN LICHID 5L. BUC 3 39,5 118,5 SAPUN LICHID 400ML. BUC 8 7,8 62,4 PARDOCLEAN FRESH ,5L BUC 13 86,4 1123,2 HARTIE IGIENICA 2STR/100M,12BUC/SET SET 10 51 510 CIF CREMA B UC 12 9,2 110,4 SANO SOTUTIE SPUMA PT.ARAGAZ BUC 3 39,5 118,5 TROPIC DUST 1L BUC 4 94,9 379,6 CT.COS GUNOI PEDALA 18L. BUC 2 36,9 73,8 SANO PARDOSELI 2L BUC 25 26,5 662,5

---